Директору ГБП ОУ РК «КМТК»

ФИО

обучающегося гр.№_____________

_____________________________
Ф.И.О. полностью

_____________________________

Телефон №___________________

Заявление

Прошу выдать договор о практической подготовке с «___»________20__г.

по«___»________20__г. на предприятие (в организацию): _______________________________

(место производственной практики, адрес (местоположение)

______________________________________________________________________________

в должности _______________________________________________.

Один экземпляр договора, оформленный на предприятии обязуюсь вернуть в ГБП ОУ РК

«КМТК» не позднее двух недель до начала производственной практики.

.

«___»_____________20___г.                      _________________        ______________